ОТ 14.01.2022 Г № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В соответствии со статьей 2 Закона Иркутской области от 4 апреля 2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 1.1.,2,3,5 статьи 2 Закона Иркутской области от 4 апреля 2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности» (Приложение №1).
[bookmark: _GoBack]2.Признать утратившим силу: постановление администрации Коноваловского муниципального образования от 16.07.2018 года № 54, постановление администрации Коноваловского муниципального образования от 20.04.2020 года № 28.
3.Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский Вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
 	5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования

Глава Коноваловского МО                                                          А.Д.Замащиков

                                                                                                                    Приложение №1
	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Коноваловского МО
от 14.01.2022 г. № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Глава  Коноваловского МО
2. Специалист  по управлению муниципальным имуществом Коноваловского МО